

14th May, 2024

The National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
MUMBAI – 400 051.
NSE SYMBOL- GILLANDERS

BSE Limited,
Floor 25, P J Towers,
Dalal Street,
MUMBAI – 400 001.
BSE SCRIP CODE - 532716

Dear Sirs,

Sub: Intimation to Stock Exchange regarding Publication of Financial Results in Newspaper

Pursuant to Regulation 30 and 47(3) read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper clippings of the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2024, published in Financial Express, (English newspaper - all editions), and Ekdin, (Bengali newspaper), on May 14, 2024.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For GILLANDERS ARBUTHNOT AND COMPANY LIMITED

Rajat Arora
Company Secretary



GILLANDERS ARBUTHNOT AND COMPANY LIMITED

Registered Office : C-4, Gillander House, Netaji Subhas Road, Kolkata-700 001

CIN : L51909WB1935PLC008194

Phone : (033) 2230 2331 (6 lines), Fax : (033) 2230 4185, E-mail : gillander@gillandersarbuthnot.com, Website : www.gillandersarbuthnot.com



EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2024

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone					Consolidated				
	Quarter Ended			Year Ended		Quarter Ended			Year Ended	
	31-Mar-24 (Audited)	31-Dec-23 (Unaudited)	31-Mar-23 (Audited)	31-Mar-24 (Audited)	31-Mar-23 (Audited)	31-Mar-24 (Audited)	31-Dec-23 (Unaudited)	31-Mar-23 (Audited)	31-Mar-24 (Audited)	31-Mar-23 (Audited)
1 Total Income from Operations	5,793.02	9,420.99	7,115.84	33,042.76	42,160.04	6,875.31	10,142.93	7,741.77	36,328.30	44,902.99
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,257.65)	(347.61)	(2,228.98)	(1,582.58)	1,077.10	(2,230.88)	(2,287.89)	(1,627.59)	(4,602.33)	154.62
3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,257.65)	(347.61)	(2,228.98)	(1,582.58)	2,141.76	(2,230.88)	(2,287.89)	(1,627.59)	(4,602.33)	1,219.28
4 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,302.68)	(294.63)	(2,047.82)	(1,653.01)	2,039.55	(2,465.35)	(2,234.91)	(1,081.25)	(4,862.20)	1,482.25
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(2,386.52)	(302.13)	(2,152.20)	(1,784.14)	1,849.27	(2,675.81)	(2,959.89)	(1,202.86)	(5,933.24)	694.16
6 Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs 10 each)	2,134.23	2,134.23	2,134.23	2,134.23	2,134.23	2,134.23	2,134.23	2,134.23	2,134.23	2,134.23
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				23,100.17	24,884.31				19,611.07	25,544.31
8 Earnings Per Share (of Rs. 10/- each): Basic & Diluted (not annualised)	(10.79)	(1.38)	(9.60)	(7.75)	9.56	(11.55)	(10.47)	(5.07)	(22.78)	6.95

Notes :

1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly and year ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and year ended financial results are available on the websites of NSE and BSE at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and on the Company's website at www.gillandersarbuthnot.com.

2 Previous year / period figures have been regrouped/ rearranged, wherever necessary.

By Order of the Board
For Gillanders Arbuthnot and Company Limited

Sd/-

Mahesh Sodhani
(Managing Director & CEO)

DIN: 02100322

Place : Kolkata
Date : 13th May 2024



গিলান্ডার্স আরবুথনট অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: সি-৪, গিলান্ডার হাউস, নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা- ৭০০০০১

CIN : L51909WB1935PLC008194

ফোন: (০৩৩) ২২৩০-২৩৩১ (৬ লাইন), ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৩০-৪১৮৫, ই-মেল: gillander@gillandersarbutnot.com ওয়েবসাইট: www.gillandersarbutnot.com



৩১ মার্চ, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বর্ষের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(লক্ষ টাকায়)

বিবরণ	স্ট্যান্ডআলোন					কনসোলিডেটেড				
	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত		বর্ষ সমাপ্ত			ত্রৈমাসিক সমাপ্ত		বর্ষ সমাপ্ত		
	৩১-মার্চ-২৩ (নিরীক্ষিত)	৩১-ডিসে.-২৩ (অনিরীক্ষিত)	৩১-মার্চ-২৩ (নিরীক্ষিত)	৩১-মার্চ-২৪ (নিরীক্ষিত)	৩১-মার্চ-২৩ (নিরীক্ষিত)	৩১-মার্চ-২৩ (নিরীক্ষিত)	৩১-ডিসে.-২৩ (অনিরীক্ষিত)	৩১-মার্চ-২৩ (নিরীক্ষিত)	৩১-মার্চ-২৪ (নিরীক্ষিত)	৩১-মার্চ-২৩ (নিরীক্ষিত)
১ কার্যদি থেকে মোট আয়	৫,৭৯৩.০২	৯,৪২০.৯৯	৭,১১৫.৮৪	৩৩,০৪২.৭৬	৪২,১৬০.০৪	৬,৮৭৫.৩১	১০,১৪২.৯৩	৭,৭৪১.৭৭	৩৬,৩২৮.৩০	৪৪,৯০২.৯৯
২ সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পূর্ব)	(২,২৫৭.৬৫)	(৩৪৭.৬১)	(২,২২৮.৯৮)	(১,৫৮২.৫৮)	১,০৭৭.১০	(২,২৩০.৮৮)	(২,২৮৭.৮৯)	(১,৬২৭.৫৯)	(৪,৬০২.৩৩)	১৫৪.৬২
৩ সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ব (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পরবর্তী)	(২,২৫৭.৬৫)	(৩৪৭.৬১)	(২,২২৮.৯৮)	(১,৫৮২.৫৮)	২,১৪১.৭৬	(২,২৩০.৮৮)	(২,২৮৭.৮৯)	(১,৬২৭.৫৯)	(৪,৬০২.৩৩)	১,২১৯.২৮
৪ সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পরবর্তী)	(২,৩০২.৬৮)	(২৯৪.৬৩)	(২,০৪৭.৮২)	(১,৬৫৩.০১)	২,০৩৯.৫৫	(২,৪৬৫.৩৫)	(২,২৩৪.৯১)	(১,০৮১.২৫)	(৪,৮৬২.২০)	১,৪৮২.২৫
৫ সময়কাল [সময়কালের (কর পরবর্তী) লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (কর পরবর্তী)-এর অন্তর্গত]-এর জন্য মোট ব্যাপক আয়	(২,৩৮৬.৫২)	(৩০২.১৩)	(২,১৫২.২০)	(১,৭৮৪.১৪)	১,৮৪৯.২৭	(২,৬৭৫.৮১)	(২,৯৫৯.৮৯)	(১,২০২.৮৬)	(৫,৯৩৩.২৪)	৬৯৪.১৬
৬ চুকিয়ে দেওয়া ইকুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু ১০/- টাকা প্রতিটি)	২,১৩৪.২৩	২,১৩৪.২৩	২,১৩৪.২৩	২,১৩৪.২৩	২,১৩৪.২৩	২,১৩৪.২৩	২,১৩৪.২৩	২,১৩৪.২৩	২,১৩৪.২৩	২,১৩৪.২৩
৭ রিজার্ভ বিগত গণনাবর্ষের ব্যালেন্সসিট দর্শিত (পুনর্মূল্যায়ন ব্যতীত রিজার্ভ)				২৩,১০০.১৭	২৪,৮৮৪.৩১				১৯,৬১১.০৭	২৫,৫৪৪.৩১
৮ শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০/- টাকার) মৌলিক এবং মিশ্রিত (বার্ষিকীকৃত নয়)	(১০.৭৯)	(১.৩৮)	(৯.৬০)	(৭.৭৫)	৯.৫৬	(১১.৫৫)	(১০.৪৭)	(৫.০৭)	(২২.৭৮)	৬.৯৫

দ্রষ্টব্য

- উপরোক্তটি সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের নির্যাস। সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.nseindia.com এবং www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.gillandersarbutnot.com -এ পাওয়া যাবে।
- পূর্ববর্তী বছর/সময়ের সংখ্যাগুলিকে প্রয়োজনমতো পুনর্দলভুক্ত/পুনর্সজ্জিত করা হয়েছে।

পর্যদের আদেশ অনুসারে

গিলান্ডার্স আরবুথনট অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড -এর পক্ষে
স্বা/-

মহেশ সোখানি

(ম্যানেজিং ডিরেক্টর এবং সিইও)

DIN: 02100322

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১৩ মে, ২০২৪